

河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) 46800.00

(大写) 肆万陆仟捌佰元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)



或其授权人: (签字或盖章)

或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间: 2025年04月19日

复 核 时 间: 2025年04月19日

工程量清单与招标控制价编制说明

工程名称：河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

河失镇李湾村李湾六、七组维修水渠约 520 米。

工程类别：水利工程。

二、工程招标范围：建设方提供的河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程所有工程内容。

三、工程量清单与招标控制价编制依据：

1、招标文件及招标图纸、施工现场情况、工程特点及常规施工方案等；

2、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）；

3、其他有关计价的要求；

4、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件：

（1）《2010 江苏水利预算定额》（2019 动态价）；

（2）《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2017 年版）；

（3）《江苏省水利工程预算定额动态基价表》（2017 年版）；

（4）《江苏省水利工程概算定额动态基价表》（2017 年版）；

（5）《江苏省水利厅关于发布江苏省水利工程人工预算工时单价标准的通知》苏水基（2015）32 号文；

（6）《江苏省水利工程营业税改征增值税计价依据调整的说明》办水总[2016]132 号文；

（7）《江苏省水利厅关于调增安全文明措施费和项目建设管理费两项费率标准的通知》苏水基（2015）31 号文；

（11）省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》的通知（苏水规[2017]2 号文）；

5、材料价格根据《泰州工程造价管理》2025 年第 3 期指导价考虑，没有指导价的参考现行市场询价调整计入。

四、通用措施项目中，执行的费率为：环境保护措施 0.5%、临时工程 0.5%、交通工程 0.5%、保险费 0.5%、安全文明措施费 1152.86 元（不可竞争费）。

五、其他项目费：未设置预留金；

六、本工程税金按照营改增 9%计入工程造价。

七、其它需要说明的事项：

1、本工程清单编制按照常规施工方法、常规施工条件下进行编制，因现场复杂，请施工单位勘测现场后合理报价；

2、工程施工可能发生的青苗补偿、临时便道等，由各投标单位在报价中综合考虑，建设方不再另计；

3、清单工作量为暂估量，结算以实际发生为准；

4、其余未见事宜已清单描述及设计图纸为准。

建设项目招标控制价表

工程名称：河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程

序号	单项工程名称	金额（元）
1	河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程	46800
合计		46800.00

工程项目总价表

工程名称：河失镇李湾村李湾六、七组新建水渠工程

序号	工程名称	金额（元）
1	李湾六组	19800
2	李湾七组	27000
	合计	46800

工程项目总价表

合同编号：1
工程名称：李湾六组

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	18933.59
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	866.41
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	19800.00

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1
工程名称：李湾六组

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001001	场地平整	1、清除现场杂物、杂草，满足施工要求		m2	440	0.68	299.2	
2	500101003001	渠道土方开挖	1、土类分级：一二类土 2、挖出的土方用于渠道两侧护肩 3、人机配合施工沟槽成型		m3	142.87	3.45	492.9	
3	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：满足规范要求 2、运距：施工单位自行考虑 3、开挖土方平衡		m3	142.87	4.56	651.49	
4	500109001002	渠道	1、U90农渠，壁厚6cm 2、人工现浇U型渠，混凝土强度等级：C25		m	220	79.5	17490	
		合计						18933.59	

措施项目清单计价表

合同编号：1
工程名称：李湾六组

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	94.67
2	安全文明措施	487.73
3	临时工程	94.67
4	交通工程	94.67
5	保险费	94.67
	合计	866.41

建筑工程单价汇总表

合同编号：1
工程名称：李湾六组

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	500101001001	场地平整	m2	0.68
2	500101003001	渠道土方开挖	m3	3.45
3	500103001001	一般土方填筑	m3	4.56
4	500109001002	渠道	m	79.5

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：1
工程名称：李湾六组

序号	工程类别	建筑工程单价费（税）率（%）					备注
		其它直接费	现场经费	间接费	利润	税金	
1	陆上施工土方	1.21	4.44	6.03	7.46	9	
2	水力冲挖施工土方	1.21	4.44	6.09	7.46	9	
3	挖泥船施工土方	1.21	4.44	4.95	7.46	9	
4	石方开挖工程	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
5	砂石垫层	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
6	砌砖石工程	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
7	工程防护	1.18	5.37	5.99	7.46	9	
8	植物防护	1.18	4	4.24	7.46	9	
9	基础工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
10	混凝土工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
11	模板工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
12	其他工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
13	独立费（建筑工程）						
14	不取费						

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：1

工程名称：李湾六组

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	512.53	
2	板枋材	三等、枕木	m3	2062	
3	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
4	组合钢模板		kg	4.54	
5	零星卡具		kg	4.63	
6	型钢	综合	kg	4.37	
7	电焊条	综合	kg	5.23	
8	水		m3	4.77	

工程项目总价表

合同编号：1
工程名称：李湾七组

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	25818.51
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	1181.49
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	27000.00

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：1
工程名称：李湾七组

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001001	场地平整	1、清除现场杂物、杂草，满足施工要求		m2	600	0.68	408	
2	500101003001	渠道土方开挖	1、土类分级：一二类土 2、挖出的土方用于渠道两侧护肩 3、人机配合施工沟槽成型		m3	194.82	3.45	672.13	
3	500103001001	一般土方填筑	1、分层厚度及碾压遍数：满足规范要求 2、运距：施工单位自行考虑 3、开挖土方平衡		m3	194.82	4.56	888.38	
4	500109001002	渠道	1、U90农渠，壁厚6cm 2、人工现浇U型渠，混凝土强度等级：C25		m	300	79.5	23850	
		合计						25818.51	

措施项目清单计价表

合同编号：1
工程名称：李湾七组

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	129.09
2	安全文明措施	665.13
3	临时工程	129.09
4	交通工程	129.09
5	保险费	129.09
	合计	1181.49

建筑工程单价汇总表

合同编号：1
工程名称：李湾七组

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	500101001001	场地平整	m2	0.68
2	500101003001	渠道土方开挖	m3	3.45
3	500103001001	一般土方填筑	m3	4.56
4	500109001002	渠道	m	79.5

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：1
工程名称：李湾七组

序号	工程类别	建筑工程单价费（税）率（%）					备注
		其它直接费	现场经费	间接费	利润	税金	
1	陆上施工土方	1.21	4.44	6.03	7.46	9	
2	水力冲挖施工土方	1.21	4.44	6.09	7.46	9	
3	挖泥船施工土方	1.21	4.44	4.95	7.46	9	
4	石方开挖工程	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
5	砂石垫层	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
6	砌砖石工程	1.16	5.25	5.96	7.46	9	
7	工程防护	1.18	5.37	5.99	7.46	9	
8	植物防护	1.18	4	4.24	7.46	9	
9	基础工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
10	混凝土工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
11	模板工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
12	其他工程	2.15	7.54	7.02	7.46	9	
13	独立费（建筑工程）						
14	不取费						

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：1

工程名称：李湾七组

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	512.53	
2	板枋材	三等、枕木	m3	2062	
3	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
4	组合钢模板		kg	4.54	
5	零星卡具		kg	4.63	
6	型钢	综合	kg	4.37	
7	电焊条	综合	kg	5.23	
8	水		m3	4.77	